- 1614** Can. 1. Si quis dixerit, baptismum Ioannis habuisse eandem vim cum baptismo Christi: anathema sit.
- 1615** Can. 2. Si quis dixerit, aquam veram et naturalem non esse de necessitate baptismi, atque ideo verba illa Domini nostri Iesu Christi: “Nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu Sancto” [*Io* 3:5] ad metaphoram aliquam detorserit: anathema sit.
- 1616** Can. 3. Si quis dixerit, in Ecclesia Romana (quae omnium ecclesiarum mater est et magistra) non esse veram de baptismi sacramento doctrinam: anathema sit.
- 1617** Can. 4. Si quis dixerit, baptismum, qui etiam datur ab haereticis in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, cum intentione faciendi quod facit Ecclesia, non esse verum baptismum: anathema sit.
- 1618** Can. 5. Si quis dixerit, baptismum liberum esse, hoc est non necessarium ad salutem: anathema sit [*cf.* *1524].
- 1619** Can. 6. Si quis dixerit, baptizatum non posse, etiamsi velit, gratiam amittere, quantumcumque peccet, nisi nolit credere: anathema sit [*cf.* *1544].
- 1620** Can. 7. Si quis dixerit, baptizatos per baptismum ipsum solius tantum fidei debitores fieri, non autem universae legis Christi servandae: anathema sit.
- Can. 1. If anyone says that the baptism of John had the same force as the baptism of Christ, let him be anathema.
- Can. 2. If anyone says that true and natural water is not necessary for baptism and therefore reduces to some sort of metaphor the words of our Lord Jesus Christ: “Unless one is reborn of water and the Spirit” [*Jn* 3:5], let him be anathema.
- Can. 3. If anyone says that the Roman Church (the mother and teacher of all churches) does not have the true doctrine concerning the sacrament of baptism, let him be anathema.
- Can. 4. If anyone says that baptism, even that given by heretics in the name of the Father and of the Son and of the Holy Spirit, with the intention of doing what the Church does, is not true baptism, let him be anathema.
- Can. 5. If anyone says that baptism is optional, that is, not necessary for salvation, let him be anathema [*cf.* *1524].
- Can. 6. If anyone says that one baptized cannot lose grace, even if he wishes to, no matter how much he sins, unless he is unwilling to believe, let him be anathema [*cf.* *1544].
- Can. 7. If anyone says that those baptized are by the fact of their baptism obliged merely to faith alone but not to the observance of the whole law of Christ, let him be anathema.

Can. 8. Si quis dixerit, baptizatos liberos esse ab omnibus sanctae Ecclesiae praeceptis, quae vel scripta vel tradita sunt, ita ut ea observare non teneantur, nisi se sua sponte illis summittere voluerint: anathema sit.